Alice Colombo - Ordine degli Architetti PPC della provincia di Vercelli al n° 654 A - Tronzano V.se (VC) 

Dott. Archeol. Antonella Gabutti Archeologo Elenchi dei professionisti dei Beni Culturali del MIBACT al n° 2604 - Vigliano Biellese (BI) 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto ammonta ad € 375.000,00 

(diconsi trecentosettantacinquemilaeuro/00) IVA esclusa. 

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di € 370.000,00 (diconsi 

trecentosettantamilaeuro/00) per lavori soggetti a ribasso d'asta ed i costi della sicurezza di cui 

all'art. 100, del d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in € 5.000,00 (diconsi cinquemilaeuro/00), che non 

sono soggetti a tale ribasso. 

Il quadro economico risulta dal seguente prospetto: